

## عنوان مقاله:

نقش زنان در مدیریت خانواده، جامعه و سلامت

## محل انتشار:

اولین همایش منطقه ای توسعه علوم پرستاری و مامایی با محوریت خدمات مراقبتی جامعه نگر (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

## نویسنده:

زهرا قادری چرمهینی - کارشناس پرستاری، بیمارستان سیدالشهدا امید

## خلاصه مقاله:

زنان و بانوان از ارکان اساسی جوامع بشری به شمار می آیند و عالی ترین نقش سازنده را با عناوین همسر و مادر در دوایر زیستی انسانی دارا می باشند و بدین خاطر است که اگر بانوان در جامعه ای امن و سالم و بدور از انحراف و فساد و تباهی زندگی کنند، آن جامعه در کمال سلامت اخلاقی و سعادت انسانی مسیر خود را طی خواهد کرد. زندگی حضرت فاطمه زهرا (ع) الگویی شایسته و جامعی برای زنان جامعه امروزی است او در تمام نقش های زندگی فردی، خانوادگی و اجتماعی الگوی موفق برای جامعه بشریت بوده است. درچنین جامعه ای است که مادران می توانند دخترانی پاکدامن و باایمان و مردانی باغیرت و باتقوی پرورش دهند و تقوای الهی را نسل به نسل به فرزندان خود منتقل سازند و مدینه فاضله ای را که در اذهان بشری در حد یک رویا نقش می بندد صورت عینی و ملموس ببخشند. سوء استفاده از صفای فطری و صداقت اولیه قشر مظلوم زن شیوه تاریخی شیطان است ، و تقویت آگاهی و ایمان بانوان بهترین راه مقابله با این نیرنگهای شیطانی است . دشمنان شیطان صفت اسلام با جدا کردن زن از آیین الهی و بی خبر نگه داشتن او از اسلام ، از وی وسیله ای برای سود جویی سودا گران و عیاشان فراهم آوردند. رسانه های غربی بلند گوی و سوسه های شیطان شدند و خواستند همچون شیطان زنان پاکدامن و دختران معصوم مشرق زمین را به خوردن میوه ممنوعه وادارکنند و تلاش می کنند لباس نجابت و کرامت ، عفت و پاکدامنی را از آنان بیرون آورند و آنان را از آسمان ارزش های ملکوتی و صحنه خدمات علمی و اجتماعی به لجن زار خود نمایی و خودفروشی و ابتذال و هرزگی بکشانند. در این میان حرکت و جوشش زن مسلمان در ایران و نقش اساسی او در پیروزی انقلاب اسلامی،جهانبان را متوجه این حقیقت ساخت که زن مسلمان کیست و چگونه است مردم گیتی دیدند که زنان مسلمان ایرانی،کسانی هستند که هنگام احساس خطربرای اسلام پا به پای مردان باغیرت به فرمان رهبر لیبیک گفته ومانند جویبارهایی از کوچه و برزن، از میان خانه ها و منازل جاری می گردند و سیلی خروشان و رعد آسا را تشکیل می دهند. امروزه تبلیغات وسیع فرهنگی فاسد غرب علیه اسلام ناب محمدی(ص) سبب گردیده تا جوانان با اشکال مختلف تهاجم فرهنگی بیگانگان مواجه شوند ، از جمله آنها می توان به فیلم ها ، سی دی های مبتذل و پخش برنامه های متعدد تلویزیونی از طریق ماهواره و سایتهای اینترنتی با مضامین خلاف عفت عمومی و استفاده جوانان از لباسهای محرک و بدن نما و نا متعارف در جامعه ایران اشاره کرد. برخی بر اثر جهل و نادانی و آشنا نبودن با فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی و عده ای به جهت به فساد کشاندن جوانان ایران زمین و جلوگیری از پیشرفت و تعالی آنان دست به استفاده و گسترش اینگونه حربه های فرهنگی در جامعه می زنند. میان این هجوم های فرهنگی از زنان به عنوان بازیچه ای برای دستیابی به مقاصد شوم خود بهره های فراوانی برده اند. زنان را در جهت رسیدن به خواسته های خود مورد استثمار قرار داده و به نوعی از آنان استفاده ابزاری نموده اند. بانوان باید با آگاهی بیشتر با این گونه بهره کشی های فرهنگی مبارزه نمایند.

## کلمات کلیدی:

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/724964>



